HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

r1 1 EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

ORDENANZA 	373 

Artículo-11:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
306,74.-(PESOS TRESCIENTOS SEIS CON SETENTA Y CUATRO 
CENTAVOS), a favor de la agente Leticia Monica Salvarezza de Bohorque, 
Legajo n° 10942/2, conforme se detalla en concepto de: 

- 1 .1 .1 .3.5.2. Bonif. Por Antigüedad 	 $ 283,14 
-1.1.1.3.2. S.A.C. 	 $ 23,60 

De la suma reconocida se practicaran las retenciones que se